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Mieszkanie, 2 pok., 39 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 230 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 39,39 m2

Szukasz mieszkania na zamianę lub kupno? Ta oferta jest idealna.

2 pokoje na parterze w ścisłym centrum Stargardu, w 4 rodzinnej kamienicy.

Idealne również do adaptacji na lokal usługowy.

Na prawie 40 m2 znajdują się:
* dwa pokoje
* kuchnia
* łazienka z prysznicem i WC
* przedpokój

- Do mieszkania przynależą dwie piwnice (6, 26 m2 i 8 m2), część strychu oraz ogródek



- Miejsca parkingowe na podwórku oraz na ulicy

- Czynsz ok 340 zł/ 1 os

- Ogrzewanie gazowe (piec wymieniony 6 lat temu) - ok. 490 zł/2 m-ce

- Około 2000 roku zostały wymienione instalacje wodnokanalizacyjne

- Okna pcv (w łazience drewniane)

- Od oknach od strony ulicy zamontowane rolety antywłamaniowe

- Nieruchomość do remontu co daje nam możliwość zaaranżowania według własnych potrzeb.

Na zamianę (z dopłatą) poszukujemy kawalerki (niskie piętro) w Stargardzie. 
Jeżeli taką posiadasz i chciałbyś ją zamienić na 2 pokoje to zapraszam na prezentację, a jeżeli nie masz, a
chciałby kupić przedstawioną nieruchomość to będziesz musiał poczekać , aż znajdę odpowiednie mieszkanie.

Bezpłatnie pomagamy również w uzyskaniu kredytu.

Zapraszam na prezentację

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27925 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 39, 39 m²



Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 839, 05 PLN

Cena 230 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 340, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=230000&width=230

